4.5 Participação de pessoas jurídicas reunidas em consórcio

( x ) Sim

5. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO
5.1 Regime de execução
5.1.1 Condições de execução
5.1.1.1 A execução do objeto se dará da seguinte forma:
5.1.1.1.1 O início da execução do objeto será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar da data:
(x) da assinatura do Contrato
5.2 Local e horário da execução:
5.2.1 Os serviços serão prestados no(s) endereço(s) (x) a seguir indicado

CAPITAL - LOTAÇÃO / ENDEREÇO / POSTO DE SERVIÇO

LOCAL / ENDEREÇO POSTO DE
SUPERVISÃO

[...]

quantitativos de cada consorciado e, para efeito de habilitação econômico-financeira, quando exigida, será observado o somatório dos valores de cada
consorciado (art. 15, inc. III, da Lei Federal nº 14.133/2021).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 2.319.526,56 (dois milhões, trezentos e dezenove mil quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta e
seis centavos), conforme planilhas (X) abaixo.
9.1.1 Os preços dos serviços correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

Planilha de quantitativos e preços unitários dos serviços

ITEM Código SIMPAS Postos de serviços Carga